
 

                                                  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it -  E-mail: boic82600v@istruzione.it – boic82600v@pec.istruzione.it  

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO – ORDINE DEL GIORNO N. 

DELIBERA N. 35 DEL 19 DICEMBRE 2023 

 

L’anno 2023 il giorno 19 del mese di dicembre, nei locali dell’Istituto, su regolare 

convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 

“Convenzione di Cassa quadriennale” 

 

Il Consiglio di Istituto 

Premesso  che il servizio di convenzione di cassa con l’istituto di credito è giunto a scadenza; 

Vista   la necessità di dare luogo alla procedura per l’individuazione di un nuovo contraente 

per il servizio di convenzione di cassa; 

Considerata  la complessità della procedura inerente la scelta del soggetto contraente in tale 

ambito e la necessità di creare un minimo di “stabilità” nel rapporto con l’impresa aggiudicataria, 

che suggerisce l’opportunità di procedere alla stipula di un contratto che abbia una durata di almeno 

quattro anni; 

Visto   l’art. 45 co. 1 lett. d) D.I. 129/2018, che dispone la preventiva deliberazione del 

Consiglio d’Istituto in ordine alla stipula di contratti pluriennali, 

DELIBERA 

all’unanimità dei consensi di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di una nuova 

convenzione di cassa  con decorrenza da gennaio 2024 e scadenza a gennaio 2027. 

 

Componenti 

Presenti Assenti   

Votazione: Favorevoli 
Contrari Astenuti 

13 6 
  13 

0 0 

 

 

Granarolo dell’Emilia, lì 19/12/2023 

 

 

Il segretario 

Prof. Fabio IACCHELLI 

Il presidente 

Sig.ra Sabrina Orsi 

 

http://www.icgranarolo.edu.it/
mailto:boic82600v@istruzione.it
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it

